

Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti- Bolgrad

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-14-4

Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti-Bolgrad

Valoarea de deviz 28 247,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti-Bolgrad 1.1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24 (Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ЩРН-24)	buc	1,0000	549,990	549,99
2	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р-25А Выключатель или переключатель пакетный в металлической оболочке, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	213,490	213,49
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/В6А Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВА47-29/1/В6А	buc	2,0000	114,350	228,70
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, ВА47-29/1/С10А Автомат одно-, двух-,	buc	1,0000	124,350	124,35

1	2	3	4	5	6	7
		трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВА47-29/1/C10A				
5	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2Р/С16/30мА Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне АД12/2Р/С16/30мА	buc	4,0000	269,348	1 077,39
6	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2Р/С20/30мА Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, АД12/2Р/С20/30мА	buc	1,0000	279,350	279,35
7	504201	Sina PE , N	buc	1,0000	25,000	25,00
8	08-03-530- 4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-0247 Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ПМА-0247	buc	1,0000	1 214,140	1 214,14
9	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1x18 с ЭПРА Светильник отдельно устанавливаемый на штырях ЛПП12-1x18 с ЭПРА	100 buc	0,0500	29 964,200	1 498,21
10	08-03-594- 2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-2x18 с ЭПРА Светильник отдельно устанавливаемый на штырях ЛПП12-2x18 с ЭПРА	100 buc	0,0500	41 349,800	2 067,49
11	08-03-593- 6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0300	25 635,000	769,05

1	2	3	4	5	6	7
		НПП05х100 IP54 Светильник потолочный или настенный: с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды одноламповый НПП05х100 IP54				
12	08-02-369- 2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1x9 с ЭПРА Светильник с лампами: Люминесцентными MERCURY- 1x9 с ЭПРА	buc	3,0000	472,183	1 416,55
13	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	23,0000	10,500	241,50
14	507-0110	Lampa ЛЛ-1x9 компактная	buc	3,0000	65,000	195,00
15	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc	3,0000	5,500	16,50
16	08-03-591- 8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная: неутопленного типа при открытой проводке	100 buc	0,0500	1 538,200	76,91
17	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc	0,1000	4 454,100	445,41
18	2451089	Cutie pentru interruptor si priza	buc	15,0000	2,500	37,50
19	2451090	Cutie ответвит.	buc	15,0000	23,500	352,50
20	08-02-411- 4	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3 Ввод гибкий L=925mm K1085Y3	buc	1,0000	33,290	33,29
21	08-03-525- 2	Intreruptor ПП2-10 Выключатель ПП2-10	buc	1,0000	146,490	146,49
22	08-02-148- 1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	1,5000	1 198,667	1 798,00
23	08-02-401- 1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Кабель 2- 4-жильный сечением жилы до 16 мм2	100 m	0,0500	4 395,200	219,76

1	2	3	4	5	6	7
24	590-4000	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	15,0000	6,300	94,50
25	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	70,0000	8,800	616,00
26	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2.5	m	70,0000	13,500	945,00
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2 Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 4	100 m	0,0500	358,400	17,92
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm2 Провод каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм2, до: 4	100 m	0,1500	213,867	32,08
29	590-1004	Conductor ПВ1-4,0	m	20,0000	7,100	142,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20	100 m	0,8000	2 760,812	2 208,65
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m	0,4500	2 758,311	1 241,24
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20	100 m	0,0500	4 547,600	227,38

1	2	3	4	5	6	7
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m	0,2500	5 047,640	1 261,91
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром, мм: 20	10 buc	0,3000	1 192,500	357,75
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 20	100 m	0,2100	1 981,762	416,17
36	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из полосовой стали сечением, мм2: 100	100 m	0,0200	2 933,500	58,67
37	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t	0,0150	9 146,000	137,19
38	24510	Cutie KM41241	buc	1,0000	33,000	33,00
39	24511	Cutie KM41006	buc	4,0000	13,500	54,00
		<i>Total</i>	Lei			20 870,03
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			803,54
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			287,61
		<i>Cheltuieli directe</i>				21 961,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20 %			714,25
		<i>Total</i>				22 675,43
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			453,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				23 128,94 3 571,27
		1.2. Capitolul 2 . Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc	8,0000	34,500	276,00
		<i>Total</i>	Lei			276,00
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			62,10
		<i>Total</i>				338,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			49,02
		<i>Total</i>				387,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			23,23
		Total Capitolul 2 . Lucrari de constructie Inclusiv salariu				410,35 276,00
		<i>Total</i>	Lei			23 539,29
		Total Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti-Bolgrad Inclusiv salariu				23 539,29 3 847,27

		Total	Lei		23 539,29
		TVA	20 %		4 707,86
		Total deviz: Inclusiv salariu	28 247,15		

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Bloc sanitar nr. 14 Lucrari
electrotehnice P.V.Vulcanesti-
Bolgrad**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-14-4
Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti-Bolgrad**

Valoarea de deviz 28 247,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-14-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	119,0425	30,00	3 571,275
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,4000	30,00	12,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,8000	30,00	264,000
		Total manopera				3 847,27

Materiale:

1.	020602	teava d 20	m	5,0000	22,00	110,000
2.	0206020202	teava d 25	m	25,0000	27,00	675,000
3.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	20 000,00	2,000
4.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0007	1 150,00	0,805
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0033	20 000,00	66,000
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0012	11 500,00	13,800
7.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0004	4 600,00	1,840
8.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0027	1 800,00	4,860
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	20 000,00	0,000
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	20 000,00	0,000
11.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0193	8 750,00	168,875
12.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0243	9 300,00	225,990
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0009	8 500,00	7,650
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	20 000,00	12,000

15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0001	1 100,00	0,110
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0007	25 000,00	17,500
17.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,9795	45,00	134,076
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0180	35,00	0,630
19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,1800	25,00	54,500
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	32,2810	10,00	322,810
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,6984	100,00	69,840
22.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0120	100,00	1,200
23.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	32,2810	10,00	322,810
24.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0016	23 000,00	36,800
25.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0360	48,60	1,750
26.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0880	38,90	3,424
27.	1019852	Vopsea	kg	1,2110	24,62	29,814
28.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1950	100,00	19,500
29.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2500	53,30	13,325
30.	200003020	teava pvc d25	m	45,0000	7,00	315,000
31.	2000101030520	teava pvc d20	m	80,0000	7,00	560,000
32.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0170	2 700,00	45,900
33.	20194081	Constructii metlice	t	0,0150	5 000,00	75,000
34.	24	Щкаф (пульт) ЩРН-24	buc	1,0000	420,00	420,000
35.	24510	Cutie КМ41241	buc	1,0000	33,00	33,000
36.	2451089	Cutie pentru interruptor si priza	buc	15,0000	2,50	37,500
37.	2451090	Cutie ответвит.	buc	15,0000	23,50	352,500
38.	24511	Cutie КМ41006	buc	4,0000	13,50	54,000
39.	25	Выключатель ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	67,00	67,000
40.	26	Автомат одно-, двух-, трехполюсный ВА47-29/1/В6А	buc	2,0000	25,00	50,000
41.	27	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, ВА47-29/1/С10А	buc	1,0000	35,00	35,000
42.	28	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, АД12/2Р/С16/30мА	buc	4,0000	180,00	720,000
43.	29	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, АД12/2Р/С20/30мА	buc	1,0000	190,00	190,000
44.	30	Пускатель магнитный ПМА-0247	buc	1,0000	450,00	450,000
45.	31	Светильник с лампами: Люминесцентными MERCURY-1x9 с ЭПРА	buc	3,0000	350,00	1 050,000
46.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0022	212,00	0,466
47.	5009030	Flanse	10 buc	1,5560	10,00	15,560
48.	5009031	Scoabe	10 buc	10,9790	9,50	104,300
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1232	48,50	5,975
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,0400	3,50	0,140
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	36,3600	9,50	345,420
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	55,0000	0,20	11,000
53.	5009070	Racordari	10 buc	2,2500	8,50	19,125
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14,4000	0,45	6,480
55.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0126	1 000,00	12,600
56.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,0820	6,50	20,033
57.	5009113	Prezoane	buc	20,4000	4,50	91,800
58.	5009126	Розетка штепсельная: неутюпленного типа	100 buc	0,0515	23,00	1,184
59.	50091291	Светильник ЛПП12-1x18 с ЭПРА	100 buc	5,0000	250,00	1 250,000
60.	50091292	Светильник ЛПП12-2x18 с ЭПРА	100 buc	5,0000	350,00	1 750,000
61.	50091293	Светильник потолочный или настенный:одноламповый НПП05x100	100 buc	3,0000	200,00	600,000

		IP54				
62.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0265	100,00	2,650
63.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,3100	115,00	35,650
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2617	100,00	26,170
65.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,000
66.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0130	113,00	1,469
67.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0159	950,00	15,105
68.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0090	250,00	2,250
69.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,0415	195,00	8,093
70.	5009816	Fisie de montaj	m	1,7000	12,30	20,910
71.	504201	Sina PE , N	buc	1,0000	25,00	25,000
72.	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	23,0000	10,50	241,500
73.	507-0110	Lampa ЛЛ-1x9 компактная	buc	3,0000	65,00	195,000
74.	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc	3,0000	5,50	16,500
75.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0015	0,00	0,000
76.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,7500	149,00	111,750
77.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0780	36,00	2,808
78.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2688	45,00	12,095
79.	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	20,0000	7,10	142,000
80.	590-4000	Cablu ББГнг-LS-2*1.5	m	15,0000	6,30	94,500
81.	590-4002	Cablu ББГнг-LS-3*1.5	m	70,0000	8,80	616,000
82.	590-4003	Cablu ББГнг-LS-3*2.5	m	70,0000	13,50	945,000
83.	9922000	Intreruptor	buc	10,0000	25,00	250,000
		Total materiale de constructii				14 380,35

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2071	250,00	301,775
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,5000	170,00	765,000
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,5000	20,00	90,000
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,2570	35,00	988,995
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,5200	50,00	126,000
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	9,3258	20,00	186,516
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,400
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,2115	150,00	31,725
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,6950	20,00	73,900
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5280	15,00	22,920
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,2055	15,00	123,082
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4186	140,00	198,604
		Total utilaje de constructii				2 918,41

Total	Lei	23 539,29
TVA	20 %	4 707,86
Total deviz:		28 247,15

Intocmit SRL Moncomtex
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice Investitor
P.V.Vulcanesti-Bolgrad

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc sanitar nr. 14 Lucrari electrotehnice P.V.Vulcanesti-Bolgrad				
		1.1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ЩРН-24 (Шкаф (пульт) управления навесной, высота, ЩРН-24)	buc			549,990
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,00	71,10
	24	Шкаф (пульт) ЩРН-24	buc	1,0000	420,00	420,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	1019852	Yopsea	kg	0,0200	24,62	0,49
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	140,00	9,80
2	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, ВН32-3Р-25А Выключатель или переключатель пакетный в металлической оболочке, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, ВН32-3Р-25А	buc			213,490
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	25	Выключатель ВН32-3Р-25А	buc	1,0000	67,00	67,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,90	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,62	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	2 700,00	8,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,20	0,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	113,00	0,23
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	36,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	140,00	1,26
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, БА47-29/1/В6А Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, БА47-29/1/В6А	buc			114,350
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	26	Автомат одно-, двух-, трехполюсный БА47-29/1/В6А	buc	1,0000	25,00	25,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,90	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,62	0,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 700,00	2,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	140,00	0,28
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, БА47-29/1/С10А Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, БА47-29/1/С10А	buc			124,350
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	27	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, БА47-29/1/С10А	buc	1,0000	35,00	35,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,90	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,62	0,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 700,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	140,00	0,28
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C16/30mA Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне АД12/2P/C16/30mA	buc			269,348
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	28	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, АД12/2P/C16/30mA	buc	1,0000	180,00	180,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,90	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,62	0,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 700,00	2,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	140,00	0,28
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12/2P/C20/30mA Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, АД12/2P/C20/30mA	buc			279,350
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,00	46,80
	29	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, АД12/2P/C20/30mA	buc	1,0000	190,00	190,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	38,90	0,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	24,62	0,89
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	2 700,00	2,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,20	1,22
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	36,00	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	45,00	0,54

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	140,00	0,28
7	504201	Sina PE , N	buc			25,000
	504201	Sina PE , N	buc	1,0000	25,00	25,00
8	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, ПМА-0247 Пускатель магнитный общего назначения отдельно стоящий, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне ПМА-0247	buc			1 214,140
	1	Muncitor	h-om	3,1700	30,00	95,10
	30	Пускатель магнитный ПМА-0247	buc	1,0000	450,00	450,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	45,00	3,60
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	35,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	25,00	9,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	38,90	0,47
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	24,62	0,96
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	2 700,00	8,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,10
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	100,00	610,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	113,00	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	36,00	0,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	45,00	1,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	250,00	1,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	140,00	0,84
9	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-1x18 с ЭПРА Светильник отдельно устанавливаемый на штырях ЛПП12-1x18 с ЭПРА	100 buc			29 964,200
	1	Muncitor	h-om	88,0000	30,00	2 640,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 150,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,00
	50091291	Светильник ЛПП12-1x18 с ЭПРА	100 buc	100,0000	250,00	25 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	115,00	322,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	20,00	630,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	140,00	217,00
10	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ЛПП12-2x18 с ЭПРА Светильник отдельно устанавливаемый на штырях ЛПП12-2x18 с ЭПРА	100 buc			41 349,800
	1	Muncitor	h-om	116,0000	30,00	3 480,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 150,00	4,60
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	4,50	918,00
	50091292	Светильник ЛПП12-2x18 с ЭПРА	100 buc	100,0000	350,00	35 000,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	115,00	322,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	150,00	402,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	140,00	375,20
11	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa НПП05x100 IP54 Светильник потолочный или настенный: с креплением винтами для помещений с нормальными	100 buc			25 635,000

1	2	3	4	5	6	7
		условиями среды одноламповый НПП05х100 IP54				
	1	Muncitor	h-om	88,3000	30,00	2 649,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	20 000,00	66,67
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	48,50	98,93
	50091293	Светильник потолочный или настенный:одноламповый НПП05х100 IP54	100 buc	100,0000	200,00	20 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	45,00	13,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	35,00	1 484,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	140,00	190,40
12	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta MERCURY-1x9 c ЭПРА Светильник с лампами: Люминесцентными MERCURY-1x9 c ЭПРА	buc			472,183
	1	Muncitor	h-om	2,3400	30,00	70,20
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0120	48,60	0,58
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	115,00	1,15
	31	Светильник с лампами: Люминесцентными MERCURY-1x9 c ЭПРА	buc	1,0000	350,00	350,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	45,00	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	50,00	42,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	140,00	2,80
13	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc			10,500
	507-0103	Lampa ЛБ-18	buc	1,0000	10,50	10,50
14	507-0110	Lampa ЛЛ-1x9 компактная	buc			65,000
	507-0110	Lampa ЛЛ-1x9 компактная	buc	1,0000	65,00	65,00
15	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc			5,500
	507-0111	Lampa Б-235-245-100	buc	1,0000	5,50	5,50
16	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa Розетка штепсельная: неутопленного типа при открытой проводке	100 buc			1 538,200
	1	Muncitor	h-om	43,2000	30,00	1 296,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	20 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	20 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Розетка штепсельная: неутопленного типа	100 buc	1,0300	23,00	23,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	45,00	4,94
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	140,00	5,60
17	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa Выключатель: одноклавишный утопленного типа при скрытой проводке	100 buc			4 454,100
	1	Muncitor	h-om	32,2000	30,00	966,00
	9922000	Intreruptor	buc	100,0000	25,00	2 500,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 150,00	3,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	9,50	969,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	140,00	5,60
18	2451089	Cutie pentru interruptor si priza	buc			2,500
	2451089	Cutie pentru interruptor si priza	buc	1,0000	2,50	2,50

1	2	3	4	5	6	7
19	2451090	Cutie ответвит.	buc			23,500
	2451090	Cutie ответвит.	buc	1,0000	23,50	23,50
20	08-02-411-4	Bransament flexibil, L=925mm K1085Y3 Ввод гибкий L=925mm K1085Y3	buc			33,290
	1	Muncitor	h-om	1,0300	30,00	30,90
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00002	20 000,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2040	9,50	1,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
21	08-03-525-2	Interruptor ПП2-10 Выключатель ПП2-10	buc			146,490
	1	Muncitor	h-om	2,8100	30,00	84,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	35,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	38,90	0,55
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	24,62	1,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	2 700,00	8,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,20	0,62
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,45	0,45
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	113,00	0,23
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	36,00	0,32
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	45,00	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	140,00	1,26
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m			1 198,667
	1	Muncitor	h-om	12,4000	30,00	372,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	1,33
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 500,00	9,20
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	25 000,00	1,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 000,00	8,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	950,00	9,12
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	149,00	74,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	170,00	510,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	20,00	60,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	140,00	54,60
23	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 Кабель 2-4-жильный сечением жилы до 16 мм2	100 m			4 395,200
	1	Muncitor	h-om	51,6000	30,00	1 548,00
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	4 600,00	36,80
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	20 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	20 000,00	240,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	45,00	78,74
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	100,00	250,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	24,62	9,84
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	9,50	156,74
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	9,50	231,80
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	100,00	41,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	950,00	28,50
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	195,00	161,86

1	2	3	4	5	6	7
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	12,30	418,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	35,00	864,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	20,00	49,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	15,00	90,44
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	140,00	35,00
24	590-4000	Cablu BBГHГ-LS-2*1.5	m			6,300
	590-4000	Cablu BBГHГ-LS-2*1.5	m	1,0000	6,30	6,30
25	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m			8,800
	590-4002	Cablu BBГHГ-LS-3*1.5	m	1,0000	8,80	8,80
26	590-4003	Cablu BBГHГ-LS-3*2.5	m			13,500
	590-4003	Cablu BBГHГ-LS-3*2.5	m	1,0000	13,50	13,50
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm ² Провод первый одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 4	100 m			358,400
	1	Muncitor	h-om	6,7400	30,00	202,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 100,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,62	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	48,50	15,04
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	3,50	2,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	9,50	115,90
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	140,00	2,80
28	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 4 mm ² Провод каждый последующий одножильный или многожильный в общей оплетке, суммарное сечение, мм ² , до: 4	100 m			213,867
	1	Muncitor	h-om	2,2900	30,00	68,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 100,00	0,73
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,62	0,49
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	48,50	15,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	9,50	115,90
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	45,00	7,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	140,00	1,40
29	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m			7,100
	590-1004	Conductor ПБ1-4,0	m	1,0000	7,10	7,10
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20	100 m			2 760,812
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	42,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	2000101030520	teava pvc d20	m	100,0000	7,00	700,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	53,30	10,66
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,50	63,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	9,50	171,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	140,00	15,40
31	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам и колоннам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m			2 758,311
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,00	714,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	200003020	teava pvc d25	m	100,0000	7,00	700,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	53,30	10,66
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	9,50	63,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	9,50	171,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,50	15,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	20,00	54,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	140,00	15,40
32	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 20	100 m			4 547,600
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	24,62	16,74
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,50	38,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,45	3,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	020602	teava d 20	m	100,0000	22,00	2 200,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	35,00	700,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	140,00	65,80
33	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Труба по установленным конструкциям, по стенам с креплением скобами, диаметр, мм, до: 25	100 m			5 047,640
	1	Muncitor	h-om	30,8000	30,00	924,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	24,62	16,74
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	9,50	38,95
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	0,45	3,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	0206020202	teava d 25	m	100,0000	27,00	2 700,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	250,00	7,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	35,00	700,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	20,00	128,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	15,00	92,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	140,00	65,80
34	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm Заземлитель вертикальный из круглой стали диаметром, мм: 20	10 buc			1 192,500
	1	Muncitor	h-om	8,2900	30,00	248,70
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	9 300,00	753,30
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	25 000,00	50,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	45,00	35,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	20,00	50,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	140,00	19,60
35	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из круглой стали диаметром, мм: 20	100 m			1 981,762
	1	Muncitor	h-om	21,3000	30,00	639,00
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	8 750,00	804,17
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	8 500,00	32,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,00	40,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	24,62	59,09
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,50	14,25
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	140,00	26,60
36	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm ² Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из полосовой стали сечением, мм ² : 100	100 m			2 933,500
	1	Muncitor	h-om	19,0000	30,00	570,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	8 500,00	42,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	45,00	24,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	23 000,00	1 840,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	24,62	49,25
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	9,50	14,25
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	6,50	87,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	250,00	47,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	20,00	67,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	140,00	26,60
37	08-01-087-3	Constructii metalice Металлические конструкции	t			9 146,000
	1	Muncitor	h-om	62,2000	30,00	1 866,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1 800,00	324,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	45,00	189,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	100,00	80,00

1	2	3	4	5	6	7
	20194081	Constructii metlice	t	1,0000	5 000,00	5 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	212,00	31,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	20,00	302,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	140,00	243,60
38	24510	Cutie KM41241	buc			33,000
	24510	Cutie KM41241	buc	1,0000	33,00	33,00
39	24511	Cutie KM41006	buc			13,500
	24511	Cutie KM41006	buc	1,0000	13,50	13,50
		1.2. Capitolul 2 . Lucrari de constructie				
40	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из кирпичной кладки толщ. 26 - 50 см)	buc			34,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	30,00	33,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.